










           Přání k narozeninám

1.)
Kdybychom chtěli vyslovit,
čím vším pro nás jsi,
mluvili bychom staletí 
a jen slova by nestačila.

2.)
Ve víně prý pravda je,
přísloví nám praví,
proto dneska připijem
na Tvé pevné zdraví.

3.)
Člověk nestárne,
nýbrž zraje.
A zraje-li člověk
jako víno,
jako víno z dobré sklizně,
z dobrého roku
a z dobrého slunce,
je to zrání krásné.

4.)
Zdraví, štěstí, lásky mnoho,
ať nablízku máš vždycky toho,
kdo pomůže Ti kdykoliv,
ať stane se Ti cokoliv.



5.)
Čtyřicítka, to je věc,
víno, ženy i ten sex.
Ať Tě to vše stále baví,
teď začíná život pravý.

6.)
Čtyřicítka, to je věc,
víno, muži i ten sex.
Ať Tě to vše stále baví,
teď začíná život pravý.

7.)
Že život chutná krásně,
ve svých letech dobře víš,
přejeme Ti,
ať každým rokem
mnoho nových chutí objevíš.

8.)
Vezmi:
hrst pohody,
deci ochoty,
lžíci tolerance,
hrnek humoru,
lžičku pokory,
deko velkorysosti
a špetku elegance.
Vše smíchej a rozděl na 365 dílků.
Servíruj s dobrým slovem
a ozdobené úsměvem.



              Přání ke svatbě
1.)
Je mnoho lásek na světě,
však žádná není stejná,
ta Vaše ať je nejhezcí,
vždy upřímná a věrná …

2.)
Věř tomu, kdo Tě nezklamal
a nezklam toho, kdo Ti věří …!

3.)
Zamilovat se není těžké.
Těžší je si lásku udržet!
Čas od času dýchnout
na ten zázračný plamínek,
aby zahořel jasněji,
aby zahřál, přijdou-li chladné dny.
Hodně štěstí na společné cestě životem.

4.)
Neber si člověka, s kterým můžeš žít,
vezmi si toho, bez kterého nemůžeš být.

5.)
Řiďte loďku žití svého, 
do přístavu manželského.
Loď si držte v pořádku,
nestřídejte osádku!
Každého to jednou čeká,
Vás dva už to potkalo,
my Vám přejem do života,
aby Vám to klapalo.

6.)
Stojíte spolu, zvony Vám zvoní,
bílý závoj vlaje, kytice voní.
Bělounké šaty, tak už jste svoji,
zlatý kruh na prstě navždy Vás spojí …

7.)
Jestli si myslíte, že jdete do ráje
… tak tedy šťastnou cestu …



8.)
Vaše láska ať vínu podobá se,
čím starší bude, ať lepší zdá se.
Aby až léta Vám obarví vlas,
řekli jste,
„bylo to krásné, vzali bychom se zas ...“

9.)
Dnes už stejně všichni vědí,
že se dneska …............. žení.
Tak žádný stud a dolů trenky,
do roka ať vlají plenky …

10.)
Láska, kterou v srdci ukrýváte, 
je křehká a zranitelná,
nemá ráda hádky.
A proto se milovat nepřestaňte,
i tak je život dost složitý a krátký.
Mnoho štěstí přeje …..........

11.)
Neochvějným základem
Vašeho manželství ať je láska,
pevnými zdmi věrnost,
střechou štěstí a radost z Vašich dětí!
Přejeme mnoho trpělivosti
při budování Vašeho domova.

12.)
Na společné cestě životem
ať Vás neopouští fantazie,
hravost a všechny nápady,
jak si zpříjemnit manželský život!

13.)
Dnes vykročíte spolu jako manželé
a snubní prstýnky zpečetí Váš slib …
Mnoho lásky a vzájemné důvěry
na společné cestě životem!

14.)
Žijte tak, aby Vám všichni záviděli ...




























	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 1

